BEKANNTMACHUNG

(Art. 52 Abs. 1 GO)

Am Dienstag den 14.06.2016 findet um 18:00 Uhr im Veranstaltungssaal des Sparkassenhauses eine öffentliche Sitzung des Bau- und Umweltausschusses statt.

- 1. Anerkennung der Sitzungsniederschrift vom 26.04.2016
- 2. Bauanträge
- 2.1. Berchtold Herbert; Errichtung einer Pferdestallung mit Futterlager an der Schongauer Str. 13, Fl.Nr. 222, Gem. Peiting
- 2.2. Freistaat Bayern, vertr. durch Landratsamt Weilheim-Schongau; Antrag auf Abweichung von der Satzung über die Herstellung von Stellplätzen für die Mobilheime für Flüchtlinge in Herzogsägmühle
- 2.3. Kernbach Reinhold; Antrag auf Befreiung von den Festsetzungen des Bebauungsplanes Nr. 40 "Lexestraße" zur Errichtung eines Sichtschutz- und Gartenzaunes aus Holz an der Köglmühlstr. 6 c, Fl.Nr. 786/5, Gem. Peiting
- 2.4. Ressle Barbara und Helmut; Nutzungsänderung von bestehenden Büroräumen zur Tagespflege in der Ammergauer Str. 59, Fl.Nr. 2386/3, Gem. Peiting
- 2.5. Saliterhof Alpaka GbR, Schlamp Bärbel und Lein Thomas; Änderung zur Erweiterung des landwirtschaftlichen Betriebes: Errichtung einer Halle für Alpaka- und Pferdehaltung, Kurzenried 3, Fl.Nrn. 5761 u. 5761/2, Gem. Peiting
- 2.6. Saliterhof Alpaka GbR, Schlamp Bärberl und Lein Thomas; Errichtung von vier Alpakaunterständen, Kurzenried 3, Fl.Nrn. 5761, 5761/2 u. 2610/2, Gem. Peiting
- 2.7. Schwarz Anna u. Christian; Abbruch der best. Garage und Neubau eines Wohnhauses mit Carport an der Langwandstr. 17, Fl.Nr. 1788/5, Gem. Peiting
- 2.8. Spranger Sidgrid u. Michael; Erweiterung des best. Wohnhauses an der Langwandstr. 26, Fl.Nr. 1780, Gem. Peiting
- 3. Vollzug der Baugesetze
- 3.1. Vollzug der Baugesetze; Bebauungsplan Nummer 17 "Moosbachkessel", 16. Änderung Satzungsbeschluss -

Michael Asam Erster Bürgermeister